

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

Processo Administrativo Nº 010/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 07/07/2023 07:46:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:42

ANEL TONIFICADOR DE PILATES/YOGA - Arco: fibra de vidro revestido em polietileno e EVA. Pegador: polietileno revestido de EVA. Peso aproximado do Produto: 450g. Dimensões aproximadas: Anel: Diâmetro: 38cm. Dimensões do Pegador: 14x5,5x4,5cm (LxAxP).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ACTE | Modelo: T12 |
| Descrição: ANEL TONIFICADOR DE PILATES/YOGA - Arco: fibra de vidro revestido em polietileno e EVA. Pegador: polietileno revestido de EVA. Peso aproximado do Produto: 450g. Dimensões aproximadas: Anel: Diâmetro: 38cm. Dimensões do Pegador: 14x5,5x4,5cm (LxAxP). | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 70,00 | Valor Total: 560,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 023 | 17.238.455/0001-42 | 83,40 | 70,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 140 | 34.444.108/0001-95 | 83,40 | 75,00 | 7,14 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:42

APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO TRANSCUTÂNEA (TENS) E ELETROESTIMULAÇÃO FUNCIONAL (FES) E CORRENTE RUSSA – Aparelho com 04 canais, ajuste de intensidade e parâmetros independentes, com display LCD blue light. Material: metal e polipropileno. Voltagem: bivol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: IBRAMED | Modelo: NEURODYN II |
| Descrição: APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO TRANSCUTÂNEA (TENS) E ELETROESTIMULAÇÃO FUNCIONAL (FES) E CORRENTE RUSSA – Aparelho com 04 canais, ajuste de intensidade e parâmetros independentes, com display LCD blue light. Material: metal e polipropileno. Voltagem: bivolt (automático). Potência: entrada: 100 - 240v~ 50/60Hz. Potência de entrada: 85 va. Fusíveis: 5a 250v~ (20ag) ação rápida. Classe elétrica: classe II. Proteção elétrica: tipo bf. Dimensões aproximadas: 27x26,6x12,5cm (LxPxA). (Com Registro da Anvisa) | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.030,00 | Valor Total: 4.120,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 045 | 17.238.455/0001-42 | 1.485,49 | 1.030,00 | | Sim |
| 2 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 146 | 27.806.274/0001-29 | 1.485,49 | 1.049,99 | 1,94 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 068 | 24.864.422/0001-73 | 1.485,49 | 1.129,00 | 7,52 | Sim |
| 4 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI | 103 | 30.323.616/0001-64 | 1.485,49 | 1.320,00 | 16,92 | Sim |
| 5 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 119 | 30.082.076/0001-74 | 1.485,49 | 1.485,48 | 12,54 | Sim |
| 6 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 124 | 34.444.108/0001-95 | 1.485,49 | 1.485,49 | 0,00 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:42

APARELHO DE ULTRASSOM TERAPÊUTICO, que possua transdutor ergonômico com dupla função, que permita a escolha da área efetiva de radiação ERA de 7cm², operando nas frequências de 1 MHz ou 3 MHz, ou ERA de 3cm² com frequência de 1 MHz. Potência máxima de 21W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | | |
|---|------------------------------|-----------------------|------------------------------|--|--|------------------------------|
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: IBRAMED | Modelo: SONOPULSE III | | | |
| Descrição: APARELHO DE ULTRASSOM TERAPÊUTICO, que possua transdutor ergonômico com dupla função, que permita a escolha da área efetiva de radiação ERA de 7cm ² , operando nas frequências de 1 MHz ou 3 MHz, ou ERA de 3cm ² com frequência de 1 MHz. Potência máxima de 21W para ERA de 7cm ² e de 3 Watts para ERA de 3cm ² . O modo de emissão do ultrassom pode ser ajustado em contínuo ou pulsado, sendo o modo pulsado com frequência de repetição do pulso de 100Hz, 48Hz ou 16Hz e com razão de pulso de 1/2 (50%) e 1/5 (20%). Possui ainda uma tecla denominada PROG que permite a escolha de programas pré-programados de tratamento. Material: Metal e Polipropileno. Bivolt Automático. Itens inclusos: 01 Manual de instruções, 01 Kit cabeçote de silicone com NTC, 01 Fusível de proteção sobressalente, 01 Bolsa, 01 Bisnaga. Garantia mínima 12 meses. (Com Registro da Anvisa) | | | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.201,00 | | | | | Valor Total: 4.804,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 123 | 17.238.455/0001-42 | 1.603,28 | 1.201,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 061 | 34.444.108/0001-95 | 1.603,28 | 1.207,00 | 0,50 | Sim |
| 3 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 034 | 27.806.274/0001-29 | 1.603,28 | 1.269,99 | 5,22 | Sim |
| 4 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 076 | 24.864.422/0001-73 | 1.603,28 | 1.348,00 | 6,14 | Sim |
| 5 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 145 | 30.082.076/0001-74 | 1.603,28 | 1.603,27 | 18,94 | Sim |
| 6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI | 053 | 30.323.616/0001-64 | 1.603,28 | 1.603,28 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:43

APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO. Monitor digital com dimensões: 98x163x106mm (LxCxA). Faixa de medição mínima: sistólica 30mmHg e diastólica 280mmHg. Pulsação de 40 a 200 batimentos por minutos. Dimensões aproximadas da br

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | | |
|---|----------------------------|--------------------------|-----------------------|--|--|------------------------------|
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: MULTILASER | Modelo: HC 090 | | | |
| Descrição: APARELHO MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO. Monitor digital com dimensões: 98x163x106mm (LxCxA). Faixa de medição mínima: sistólica 30mmHg e diastólica 280mmHg. Pulsação de 40 a 200 batimentos por minutos. Dimensões aproximadas da braçadeira: 50cm± x 15cm± (CxL). Estojo de nylon. Circunferência mínima da braçadeira de 23 cm e circunferência máxima da braçadeira de 43 cm, que possua indicador de erro. Alimentação por pilhas "AAA". (Com Registro da Anvisa) | | | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 168,99 | | | | | Valor Total: 1.351,92 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 134 | 27.806.274/0001-29 | 179,91 | 168,99 | | Sim |
| 2 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 023 | 24.864.422/0001-73 | 179,91 | 169,00 | 0,01 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| | | | | | | |
|-------------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 020 | 18.063.588/0001-98 | 178,00 | 170,00 | 0,59 | Sim |
| 4 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS | 007 | 05.264.280/0001-69 | 179,90 | 175,00 | 2,94 | Sim |
| 5 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 104 | 34.444.108/0001-95 | 179,91 | 179,91 | 2,81 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:43

BARRA PARALELA DUPLA PARA LOCOMOÇÃO. Fabricada em aço inox, com 3 metros de comprimento. Corrimãos pintados em epóxi com 3 metros de comprimento e 2 pares de corrimãos pintados em epóxi após prévio tratamento antiferruginoso, dotada de 3 barras verticais

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-BPP3M | Modelo: UNIMOVEIS-BPP3M |
| Descrição: BARRA PARALELA DUPLA PARA LOCOMOÇÃO. Fabricada em aço inox, com 3 metros de comprimento. Corrimãos pintados em epóxi com 3 metros de comprimento e 2 pares de corrimãos pintados em epóxi após prévio tratamento antiferruginoso, dotada de 3 barras verticais de cada lado, 2 barras (corrimãos) horizontais com regulagem de altura e largura. Plataforma de madeira revestida em piso sintético antiderrapante. Divisão abdutora central removível. Dimensões aproximadas da plataforma: 3m (C) x 0,80m (L). Altura máxima do 1º corrimão: 0,90m. Altura mínima do 1º corrimão: 0,52m. Altura máxima do 2º corrimão: 0,40m. Altura mínima do 1º corrimão: 0,15m. Largura máxima do corrimão: 0,60m. Largura mínima do corrimão: 0,39m. | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 2.890,00 | Valor Total: 8.670,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 062 | 40.295.063/0001-37 | 4.501,00 | 2.890,00 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 047 | 17.238.455/0001-42 | 4.501,85 | 2.900,00 | 0,35 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 118 | 34.444.108/0001-95 | 4.501,85 | 4.501,85 | 55,24 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:43

BICICLETA ERGOMÉTRICA com marcador de tempo digital e regulagem de resistência. Banco ergonômico e regulável. Porta-garrafa: Sim. Monitor/Painel Monitor Digital com multifunção de tempo, velocidade, distância, perda de calorias e leitura dos batimentos ca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: DREAM | Modelo: CONCEPT H |
| Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA com marcador de tempo digital e regulagem de resistência. Banco ergonômico e regulável. Porta-garrafa: Sim. Monitor/Painel Monitor Digital com multifunção de tempo, velocidade, distância, perda de calorias e leitura dos batimentos cardíacos (monitoramento com HANDGRIP). Pintura Eletrostática (alta resistência à corrosão). Sistema Magnético de Cargas: 8 níveis de regulagem (não tem atrito, não tem desgaste). Transmissão por correia plana Flexsonic silenciosa. Dimensões aproximadas: 1,50x0,40x1,40 metros (CxLxA) Peso: 40kg. Capacidade de utilização: 130kg | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 1.610,00 | Valor Total: 3.220,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 122 | 17.238.455/0001-42 | 2.211,30 | 1.610,00 | | Sim |
| 2 W.E.V COMERCIAL LTDA | 135 | 04.372.852/0001-60 | 2.200,00 | 1.622,00 | 0,75 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 093 | 40.295.063/0001-37 | 2.211,00 | 1.859,99 | 14,67 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------|----------|-------|-----|
| 4 BRAVA SUL COMERCIO DE | 141 | 42.418.039/0001-73 | 2.211,30 | 2.210,00 | 18,82 | Sim |
| 5 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 113 | 34.444.108/0001-95 | 2.211,30 | 2.211,30 | 0,06 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:43

BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO, fabricado em estrutura tubular em aço redondo, cortinas em plástico PVC 0,20 branco. Pés com rodízios giratórios de 2" de diâmetro. Pintura eletrostática a pó epóxi. Dimensões aproximadas: 182x177cm (LxA) quando aberto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-BT | Modelo: UNIMOVEIS-BT |
| Descrição: BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO, fabricado em estrutura tubular em aço redondo, cortinas em plástico PVC 0,20 branco. Pés com rodízios giratórios de 2" de diâmetro. Pintura eletrostática a pó epóxi. Dimensões aproximadas: 182x177cm (LxA) quando aberto. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 499,99 | Valor Total: 2.999,94 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 096 | 40.295.063/0001-37 | 584,00 | 499,99 | | Sim |
| 2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 123 | 41.302.176/0001-85 | 548,00 | 500,00 | 0,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:44

BOLA SUÍÇA DE DIÂMETRO DE 45CM, ATÓXICA. Resistência média 250kg de peso estático. Incluso inflador de ar. Construída em PVC, policloreto de vinila, sistema anti-explosão (seca lentamente), antiderrapante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: SUPERMEDY | Modelo: 45 CM |
| Descrição: BOLA SUÍÇA DE DIÂMETRO DE 45CM, ATÓXICA. Resistência média 250kg de peso estático. Incluso inflador de ar. Construída em PVC, policloreto de vinila, sistema anti-explosão (seca lentamente), antiderrapante. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 57,00 | Valor Total: 342,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 134 | 17.238.455/0001-42 | 75,01 | 57,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 059 | 34.444.108/0001-95 | 75,01 | 58,00 | 1,75 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 080 | 24.864.422/0001-73 | 75,01 | 64,74 | 11,62 | Sim |
| 4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 065 | 18.063.588/0001-98 | 75,01 | 75,00 | 15,85 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:44

BOLA SUÍÇA DE DIÂMETRO DE 65CM, ATÓXICA. Resistência média 250kg de peso estático. Incluso inflador de ar. Construída em PVC, policloreto de vinila, sistema anti-explosão (seca lentamente), antiderrapante.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|----------------------|
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: VOLLO | Modelo: 65 CM |
| Descrição: BOLA SUÍÇA DE DIÂMETRO DE 65CM, ATÓXICA. Resistência média 250kg de peso estático. Incluso inflador de ar. Construída em PVC, policloreto de vinila, sistema anti-explosão (seca lentamente), antiderrapante. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 72,00 | Valor Total: 432,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 077 | 17.238.455/0001-42 | 112,88 | 72,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 129 | 34.444.108/0001-95 | 112,88 | 77,00 | 6,94 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 085 | 24.864.422/0001-73 | 112,88 | 80,00 | 3,90 | Sim |
| 4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 040 | 18.063.588/0001-98 | 112,88 | 81,67 | 2,09 | Sim |
| 5 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 009 | 27.806.274/0001-29 | 112,88 | 112,88 | 38,21 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:44

BOLA TIPO FEIJÃO 90X45CM. Construída em PVC. Sistema Anti-estouro. Com inflador. Suporta até 120kg de peso estático. Dimensões aproximadas: 45x85x35cm (AxCxL).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: SUPERMEDY | Modelo: 90X45 CM |
| Descrição: BOLA TIPO FEIJÃO 90X45CM. Construída em PVC. Sistema Anti-estouro. Com inflador. Suporta até 120kg de peso estático. Dimensões aproximadas: 45x85x35cm (AxCxL). | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 99,00 | Valor Total: 792,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 024 | 17.238.455/0001-42 | 139,61 | 99,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 001 | 34.444.108/0001-95 | 139,61 | 102,00 | 3,03 | Sim |
| 3 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 050 | 18.063.588/0001-98 | 139,61 | 120,00 | 17,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:44

CADEIRA DE RODAS construída em aço carbono e estrutura dobrável, pintura eletrostática epóxi. Estofamento em nylon. Rodas traseiras de 24" em nylon. Rodas dianteiras de 6" com pneus infláveis. Freios bilaterais reguláveis. Apoios de braço fixos. Pedal fix

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 12 **Unidade:** UND **Marca:** CDS-PM101 **Modelo:** CDS-PM101
Descrição: CADEIRA DE RODAS construída em aço carbono e estrutura dobrável, pintura eletrostática epóxi. Estofamento em nylon. Rodas traseiras de 24" em nylon. Rodas dianteiras de 6" com pneus infláveis. Freios bilaterais reguláveis. Apoios de braço fixos. Pedal fixo em polietileno e apoio de braços fixo. Suporta usuários com até 100kg. Medidas aproximadas: largura do assento: 40cm, profundidade do assento: 42cm, altura do assento ao apoio de braço: 17cm, altura do assento ao chão: 53cm altura entre a bengala de empurrão e a roda traseira: 40cm, largura total fechada: 32cm, altura total: 96cm, profundidade total (do apoio de pé até o final da roda): aproximadamente 103 cm.
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 665,00 **Valor Total:** 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 142 | 40.295.063/0001-37 | 1.202,00 | 665,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 037 | 34.444.108/0001-95 | 1.202,25 | 666,00 | 0,15 | Sim |
| 3 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 116 | 27.806.274/0001-29 | 1.202,25 | 868,90 | 30,47 | Sim |
| 4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 109 | 18.063.588/0001-98 | 1.202,25 | 933,33 | 7,42 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:44
CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 1KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia.
Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 50x13cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** UND **Marca:** UNIMOVEIS-1KG **Modelo:** UNIMOVEIS-1KG
Descrição: CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 1KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia. Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 50x13cm.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 28,99 **Valor Total:** 347,88

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 041 | 40.295.063/0001-37 | 47,00 | 28,99 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 088 | 17.238.455/0001-42 | 47,56 | 29,00 | 0,03 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 038 | 34.444.108/0001-95 | 47,56 | 44,00 | 51,72 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:45
CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 2KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia.
Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 66x16cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UND **Marca:** ARKTUS **Modelo:** 2 KG
Descrição: CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 2KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia. Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 66x16cm
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 250,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 070 | 17.238.455/0001-42 | 63,97 | 25,00 | | Sim |
| 2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 052 | 40.295.063/0001-37 | 63,00 | 28,99 | 15,96 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 042 | 34.444.108/0001-95 | 63,97 | 30,00 | 3,48 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:45

**CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 3KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia.
Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 69x16cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: ARKTUS | Modelo: 3 KG |
| Descrição: CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 3KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia. Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 69x16cm. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 50,00 | | Valor Total: 500,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 044 | 17.238.455/0001-42 | 74,64 | 50,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 095 | 34.444.108/0001-95 | 74,64 | 53,00 | 6,00 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 021 | 40.295.063/0001-37 | 74,00 | 54,99 | 3,75 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:45

**CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 4KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia.
Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 72x19cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: ARKTUS | Modelo: 4 KG |
| Descrição: CANELEIRA/TORNOZELEIRA DE 4KG: material resistente, revestimento vinílico, preenchida com areia. Fechamento em feito em velcro. Dimensões aproximadas: 72x19cm. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 42,00 | | Valor Total: 420,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 040 | 17.238.455/0001-42 | 82,95 | 42,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 016 | 34.444.108/0001-95 | 82,95 | 43,00 | 2,38 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 058 | 40.295.063/0001-37 | 82,00 | 57,99 | 34,86 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:45

CICLOERGÔMETRO/MINI BIKE dobrável com monitor LCD digital. Produzido em aço e Plástico ABS. Peso do produto: 2,30kg; Dimensões aproximadas do produto montado: 15x37x28cm (AxLxC). Indicações do Monitor: Time: tempo de exercício; CNT: contagem total de volt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: WCT | Modelo: COM MONITOR |
| Descrição: CICLOERGÔMETRO/MINI BIKE dobrável com monitor LCD digital. Produzido em aço e Plástico ABS. Peso do produto: 2,30kg; Dimensões aproximadas do produto montado: 15x37x28cm (AxLxC). Indicações do Monitor: Time: tempo de exercício; CNT: contagem total de voltas do pedal; Cal.: calorias estimadas gastas; R.P.M: média de voltas realizadas por minuto. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 260,00 | Valor Total: 1.560,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 026 | 17.238.455/0001-42 | 275,97 | 260,00 | | Sim |
| 2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 111 | 40.295.063/0001-37 | 275,00 | 269,50 | 3,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 014 | 34.444.108/0001-95 | 275,97 | 255,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:45

CONES COM BARREIRAS, ESCADA E CHAPÉU CHINÊS ARCO TREINO. Kit contendo: 06 cones furados coloridos de 23cm, 10 chapéus chineses demarcatórios (coloridos-cores sortidas), 01 escada de agilidade com degraus em fitas de nylon, 03 Barreiras de 90cm (com sinali

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: ONE LIFE | Modelo: KIT COM ARGOLAS |
| Descrição: CONES COM BARREIRAS, ESCADA E CHAPÉU CHINÊS ARCO TREINO. Kit contendo: 06 cones furados coloridos de 23cm, 10 chapéus chineses demarcatórios (coloridos-cores sortidas), 01 escada de agilidade com degraus em fitas de nylon, 03 Barreiras de 90cm (com sinalizadores), 04 Argolas (coloridos, cores sortidas). Fabricado em material de plástico injetado. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 187,98 | Valor Total: 1.503,84 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 030 | 17.238.455/0001-42 | 187,98 | 187,98 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:46

CUNHA PARA POSICIONAMENTO (TRAVESSEIRO TIPO TRIÂNGULO), fabricado em espuma com densidade 26 e revestimento em courvin na cor preta, com ângulo de inclinação de 23°. Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 29cm (CxLxA). Peso máximo suportado: 135kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------------------|
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: SÓ ESPUMAS | Modelo: 50X50X30 CM |
| Descrição: CUNHA PARA POSICIONAMENTO (TRAVESSEIRO TIPO TRIÂNGULO), fabricado em espuma com densidade 26 e revestimento em courvin na cor preta, com ângulo de inclinação de 23°. Dimensões aproximadas: 50 x 50 x 29cm (CxLxA). Peso máximo suportado: 135kg. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 140,00 | Valor Total: 1.680,00 | |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 082 | 17.238.455/0001-42 | 197,15 | 140,00 | | Sim |
| 2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 101 | 40.295.063/0001-37 | 197,00 | 144,50 | 3,21 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 088 | 34.444.108/0001-95 | 197,15 | 197,15 | 36,44 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:46
DIVÃ TABLADO (MACA BAIXA) EM MADEIRA. Material: madeira e espuma, revestimento em courvin.
Dimensões aproximadas: 180x13x51cm. (CxLxA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-DTBX | Modelo: UNIMOVEIS-DTBX |
| Descrição: DIVÃ TABLADO (MACA BAIXA) EM MADEIRA. Material: madeira e espuma, revestimento em courvin. Dimensões aproximadas: 180x13x51cm. (CxLxA). | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.179,99 | Valor Total: 4.719,96 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 090 | 40.295.063/0001-37 | 1.557,00 | 1.179,99 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 082 | 17.238.455/0001-42 | 1.557,07 | 1.180,00 | 0,00 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 028 | 34.444.108/0001-95 | 1.557,07 | 1.369,99 | 16,10 | Sim |
| 4 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 092 | 30.082.076/0001-74 | 1.557,07 | 1.555,79 | 13,56 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:46
ELETRODO CONDUTOR PARA APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO, desenvolvido nos materiais silicone ou carbono, com dimensão de 1m x 5cm (CxL). (Com Registro da Anvisa)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: CARCI | Modelo: 3X5 CM |
| Descrição: ELETRODO CONDUTOR PARA APARELHO DE ELETROESTIMULAÇÃO, desenvolvido nos materiais silicone ou carbono, com dimensão de 1m x 5cm (CxL). (Com Registro da Anvisa) | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 98,00 | Valor Total: 490,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 014 | 17.238.455/0001-42 | 102,80 | 98,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 030 | 34.444.108/0001-95 | 102,80 | 99,99 | 2,03 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:47

ESCADA AUXILIAR DE METAL 2 DEGRAUS, estrutura em aço carbono 1020, revestida com pintura epóxi, degraus antiderrapantes com revestimento na cor preta. Peso máximo suportado: 140kg. Dimensões aproximadas: 47x41,3x36cm (CxLxA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: BEST PRO | Modelo: EC-10 |
| Descrição: ESCADA AUXILIAR DE METAL 2 DEGRAUS, estrutura em aço carbono 1020, revestida com pintura epóxi, degraus antiderrapantes com revestimento na cor preta. Peso máximo suportado: 140kg. Dimensões aproximadas: 47x41,3x36cm (CxLxA). | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 133,00 | Valor Total: 1.330,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 117 | 17.238.455/0001-42 | 178,72 | 133,00 | | Sim |
| 2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 048 | 40.295.063/0001-37 | 178,00 | 134,00 | 0,75 | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 004 | 41.302.176/0001-85 | 178,00 | 150,00 | 11,94 | Sim |
| 4 HOSPITALAREMATERIAL MEDICO EIRELI | 082 | 18.063.588/0001-98 | 178,72 | 175,00 | 16,67 | Sim |
| 5 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 031 | 34.444.108/0001-95 | 178,72 | 178,72 | 2,13 | Sim |
| 6 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 043 | 24.864.422/0001-73 | 178,72 | 178,72 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:47

ESCADA DE CANTO EM L com rampa e 3 degraus, com corrimãos duplos. Construída em madeira envernizada ao natural em formato L, para adultos e crianças (não reguláveis). Degraus e plataforma revestidos com material antiderrapante 3 degraus de 12cm de altura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-----------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: ARKTUS | Modelo: 00119A |
| Descrição: ESCADA DE CANTO EM L com rampa e 3 degraus, com corrimãos duplos. Construída em madeira envernizada ao natural em formato L, para adultos e crianças (não reguláveis). Degraus e plataforma revestidos com material antiderrapante 3 degraus de 12cm de altura. | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 2.240,00 | Valor Total: 6.720,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 131 | 17.238.455/0001-42 | 2.397,50 | 2.240,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 069 | 34.444.108/0001-95 | 2.397,50 | 2.300,00 | 2,68 | Sim |
| 3 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 073 | 30.082.076/0001-74 | 2.397,50 | 2.349,99 | 2,17 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:49

ESPALDAR/BARRA DE LING, fabricado em madeira maciça, com barras (barra de ling). Dimensões aproximadas: 47x238x92cm (PxAxL). Distância da parede: 13,5cm. Distância entre as barras: 19cm. Diâmetro das barras: 3,2cm. Peso máximo suportado: até 135kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

Item: 24 Unidade: UND Marca: ARKTUS Modelo: PA00206A
Descrição: ESPALDAR/BARRA DE LING, fabricado em madeira maciça, com barras (barra de ling). Dimensões aproximadas: 47x238x92cm (PxAxL). Distância da parede: 13,5cm. Distância entre as barras: 19cm. Diâmetro das barras: 3,2cm. Peso máximo suportado: até 135kg.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 031 | 17.238.455/0001-42 | 923,66 | 650,00 | | Sim |
| 2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI | 020 | 30.323.616/0001-64 | 923,66 | 660,00 | 1,54 | Sim |
| 3 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 076 | 30.082.076/0001-74 | 923,66 | 829,99 | 25,76 | Sim |
| 4 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 055 | 34.444.108/0001-95 | 923,66 | 923,66 | 11,29 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:50

ESTABILIZADOR VERTICAL PARAPODIUM, fabricado com estrutura em aço com pintura epóxi, encosto fixo com espuma em densidade D33, apoio de cabeça, tronco e quadril com regulagens de altura e largura. Faixas de tronco e quadril com regulagem de altura. Bloqueio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UND Marca: ORTOMETAL Modelo: ORTOMETAL
Descrição: ESTABILIZADOR VERTICAL PARAPODIUM, fabricado com estrutura em aço com pintura epóxi, encosto fixo com espuma em densidade D33, apoio de cabeça, tronco e quadril com regulagens de altura e largura. Faixas de tronco e quadril com regulagem de altura. Bloqueador de joelho com regulagem de altura e largura. Mesa de atividades com regulagem de altura e profundidade. Tampo de mesa em MDF com recorte e anteparo para objetos. 04 rodízios com freios. (Com Registro da Anvisa)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.795,00 Valor Total: 7.180,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 054 | 30.082.076/0001-74 | 1.795,00 | 1.795,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 059 | 34.444.108/0001-95 | 1.795,00 | 1.795,00 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:50

ESTEIRA ERGOMÉTRICA ELÉTRICA PROFISSIONAL: bivolt, display digital, tela exibição led fullscreen, velocidade, inclinação, tempo, distância, calorias, pulsação. Ajuste de 3 níveis, almofada de absorção, sistema de óleo de lubrificação automática, motor de

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: UND Marca: evolution Modelo: evo 38650
Descrição: ESTEIRA ERGOMÉTRICA ELÉTRICA PROFISSIONAL: bivolt, display digital, tela exibição led fullscreen, velocidade, inclinação, tempo, distância, calorias, pulsação. Ajuste de 3 níveis, almofada de absorção, sistema de óleo de lubrificação automática, motor de 2,5 cavalos, velocidade 1,0 a 18 km/h; faixa de inclinação 0 a 15%. Corrimão sensor de frequência cardíaca portátil, velocidade e teclas de atalho. Deck de corrida: Almofada de borracha de 6 unidades. Capacidade de peso: 150kg.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 10.180,00 Valor Total: 20.360,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W.E.V COMERCIAL LTDA | 106 | 04.372.852/0001-60 | 10.300,00 | 10.180,00 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 113 | 17.238.455/0001-42 | 10.317,67 | 10.194,00 | 0,14 | Sim |
| 3 BRAVA SUL COMERCIO DE | 007 | 42.418.039/0001-73 | 10.317,67 | 10.234,00 | 0,39 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:50

EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE ALTA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensõe

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------------------------------|
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: ARKTUS | Modelo: IP00418A02 FORTE |
| Descrição: EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE ALTA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensões aproximadas 8x8,5x2cm (CxLxA). Peso 0,75kg. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 34,00 | Valor Total: 272,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 101 | 17.238.455/0001-42 | 83,75 | 34,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 129 | 34.444.108/0001-95 | 83,75 | 36,00 | 5,88 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 007 | 40.295.063/0001-37 | 83,00 | 49,99 | 38,86 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:50

EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE BAIXA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensõ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|--------------------------|
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: ACTE | Modelo: T117 LEVE |
| Descrição: EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE BAIXA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensões aproximadas 8x8,5x2cm (CxLxA). Peso 0,75kg. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 26,00 | Valor Total: 208,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 028 | 17.238.455/0001-42 | 46,14 | 26,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 115 | 34.444.108/0001-95 | 46,14 | 27,00 | 3,85 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 079 | 40.295.063/0001-37 | 46,00 | 46,00 | 70,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:50
EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE MÉDIA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensõ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: ACTE | Modelo: T117 MÉDIO |
| Descrição: EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS (DIGIFLEX) DE MÉDIA RESISTÊNCIA. Fabricado em material plástico ABS, com 04 molas para resistência durante o exercício. Estrutura com formato anatômico, ambidestro, é possível trabalhar com as molas de forma individual. Dimensões aproximadas 8x8,5x2cm (CxLxA). Peso 0,75kg. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 40,00 | | Valor Total: 320,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 056 17.238.455/0001-42 | 53,05 | 40,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 050 34.444.108/0001-95 | 53,05 | 42,00 | 5,00 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 012 40.295.063/0001-37 | 53,00 | 49,99 | 19,02 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:51
EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 3 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 3kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: LIVE UP | Modelo: LS3912 LEVE |
| Descrição: EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 3 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 3kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 27,23 | | Valor Total: 217,84 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 102 17.238.455/0001-42 | 27,23 | 27,23 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 086 34.444.108/0001-95 | 27,23 | 27,23 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:51
EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 4 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 4kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|----------------------|
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: LIVE UP | Modelo: LS3912 MÉDIO |
| Descrição: EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 4 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 4kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 16,00 | | Valor Total: 128,00 |

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 026 | 17.238.455/0001-42 | 30,08 | 16,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 114 | 34.444.108/0001-95 | 30,08 | 17,00 | 6,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:52

EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 5 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 5kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|----------------------|
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: LIVE UP | Modelo: LS3912 FORTE |
| Descrição: EXERCITADOR E FORTALECEDOR DE DEDOS 5 KG - Extensor elástico para fortalecimento dos dedos, fabricado em silicone com resistência equivalente a 5kg. Dimensões aproximadas: 7,5x4x1,3cm. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 32,00 | | Valor Total: 256,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 077 | 17.238.455/0001-42 | 37,31 | 32,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 061 | 34.444.108/0001-95 | 37,31 | 33,00 | 3,13 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:53

FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX - kit com 03 níveis de resistência: Leve 0,35mm, médio 0,45mm e forte 0,60mm (Espessura). Material: TPE; Medidas aproximadas: 150x12cm (CxL).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------|--------------------------------|
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: ACTE | Modelo: T13 COM 3 INTENSIDADES |
| Descrição: FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX - kit com 03 níveis de resistência: Leve 0,35mm, médio 0,45mm e forte 0,60mm (Espessura). Material: TPE; Medidas aproximadas: 150x12cm (CxL). | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 60,00 | | Valor Total: 1.200,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 023 | 17.238.455/0001-42 | 63,72 | 60,00 | | Sim |
| 2 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS | 118 | 05.264.280/0001-69 | 63,70 | 63,60 | 6,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:53

FAIXA ELÁSTICA MINI BAND. Kit com 3 níveis de resistência, fabricado em látex. Dimensões aproximadas: leve 0,4mm, média 0,6mm e forte 1mm.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------------------------|
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: ACTE | Modelo: T13 COM 3 INTENSIDADES |
| Descrição: FAIXA ELÁSTICA MINI BAND. Kit com 3 níveis de resistência, fabricado em látex. Dimensões aproximadas: leve 0,4mm, média 0,6mm e forte 1mm. | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 49,00 | Valor Total: 882,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 006 | 17.238.455/0001-42 | 56,39 | 49,00 | | Sim |
| 2 MEDICATTO COMERCIO DE MATERIAIS | 108 | 05.264.280/0001-69 | 56,00 | 50,00 | 2,04 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 018 | 24.864.422/0001-73 | 56,39 | 56,39 | 12,78 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:53

HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 1 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: WJ FUNDIDOS | Modelo: 1 KG |
| Descrição: HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 1 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 24,82 | Valor Total: 198,56 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 100 | 17.238.455/0001-42 | 24,82 | 24,82 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:53

HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 2 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: WJ FUNDIDOS | Modelo: 2 KG |
| Descrição: HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 2 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 43,30 | Valor Total: 346,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 075 | 17.238.455/0001-42 | 43,30 | 43,30 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:54
HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 3 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: WJ FUNDIDOS | Modelo: 3 KG |
| Descrição: HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 3 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 52,14 | Valor Total: 417,12 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 138 | 17.238.455/0001-42 | 52,14 | 52,14 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:54
HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 4 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: WJ FUNDIDOS | Modelo: 4 KG |
| Descrição: HALTER DE FERRO FUNDIDO DE 4 KG, emborrachado e revestido em PVC, impermeável. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 86,74 | Valor Total: 693,92 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 084 | 17.238.455/0001-42 | 86,74 | 86,74 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:56
KIT DE VENTOSATERAPIA - com no mínimo 17 copos fabricados em acrílico resistente, que acompanhe pistola de sucção. Quantidade de copos: Copo número 1: 13 unidades 4,5cm; Copo número 2: 1 unidade 3,8cm; Copo número 3: 1 unidade 3,5cm; Copo número 4: 1 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: BK | Modelo: 20 COPOS |
| Descrição: KIT DE VENTOSATERAPIA - com no mínimo 17 copos fabricados em acrílico resistente, que acompanhe pistola de sucção. Quantidade de copos: Copo número 1: 13 unidades 4,5cm; Copo número 2: 1 unidade 3,8cm; Copo número 3: 1 unidade 3,5cm; Copo número 4: 1 unidade 3,0cm; | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 417,26 | Valor Total: 1.669,04 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 088 | 17.238.455/0001-42 | 417,26 | 417,26 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:56

LASER TERAPÊUTICO com emissão de luz laser com comprimento de onda de 660nm (laser vermelho) e 810nm (laser infravermelho), que acompanhe: 01 suporte da peça de mão, 03 espaçadores, 01 fonte de alimentação, 01 case para transporte, 01 óculos de proteção g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | |
|--|--------------|-----------------------|---|--|--|
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: IBRAMED | Modelo: LASER PULSE PORTABLE + PROBE 4+ PROBE 3 | | |
| Descrição: LASER TERAPÊUTICO com emissão de luz laser com comprimento de onda de 660nm (laser vermelho) e 810nm (laser infravermelho), que acompanhe: 01 suporte da peça de mão, 03 espaçadores, 01 fonte de alimentação, 01 case para transporte, 01 óculos de proteção grande, 01 óculos de proteção pequeno (protetor ocular), com tensão de alimentação 90 – 240 V~. Dimensões aproximadas: 3x5x21cm (LxPxA). Comprimento de onda laser vermelho: 660nm ± 10nm. Potência útil emissor laser vermelho: 100 mW ± 20%. Comprimento de onda laser infravermelho: 808nm ± 10nm. Diâmetro da fibra: 600 um. Bateria: Li-íon. Duração aproximada da bateria: 2 horas de funcionamento ininterruptas. (Com Registro da Anvisa) | | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 3.899,90 | Valor Total: 11.699,70 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 042 27.806.274/0001-29 | 4.732,00 | 3.899,90 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 127 17.238.455/0001-42 | 4.732,97 | 3.900,00 | 0,00 | Sim |
| 3 ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E | 120 30.082.076/0001-74 | 4.732,97 | 4.049,99 | 3,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:56

MACA PORTÁTIL PARA MASSAGEM, do tipo dobrável/maleta, construída em madeira, que seja de altura ajustável, estofada recoberta por courvin na cor preta, com apoio estofado para rosto, com capacidade de carga suportar no mínimo 250kg. Dimensões aproximadas:

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | |
|--|--------------|---------------------|-----------------------|--|--|
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: BEST PRO | Modelo: PORTÁTIL | | |
| Descrição: MACA PORTÁTIL PARA MASSAGEM, do tipo dobrável/maleta, construída em madeira, que seja de altura ajustável, estofada recoberta por courvin na cor preta, com apoio estofado para rosto, com capacidade de carga suportar no mínimo 250kg. Dimensões aproximadas: Aberta: 185x65cm (CxL). | | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 783,68 | Valor Total: 3.918,40 | | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 144 17.238.455/0001-42 | 783,68 | 783,68 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:57

MESA CARRINHO AUXILIAR COM 3 PRATELEIRAS. Estrutura fabricada em aço carbono. Prateleiras fabricadas em MDF revestido de 15mm com pintura eletrostática. Dimensões aproximadas: Altura total: 92cm. Largura total: 47cm. Profundidade total: 30cm

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-MA | Modelo: UNIMOVEIS-MA |
| Descrição: MESA CARRINHO AUXILIAR COM 3 PRATELEIRAS. Estrutura fabricada em aço carbono. Prateleiras fabricadas em MDF revestido de 15mm com pintura eletrostática. Dimensões aproximadas: Altura total: 92cm. Largura total: 47cm. Profundidade total: 30cm | | | |
| Quantidade: 14 | Valor Unit.: 362,00 | Valor Total: 5.068,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 144 | 40.295.063/0001-37 | 362,00 | 362,00 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:57

MINI CAMA ELÁSTICA (JUMP). Capacidade de peso suportada de até 150kg. Estrutura de aço preta. Lona cor preta. Com 6 pés e sapatas de borrachas antiderrapante. 32 molas. Dimensões mínimas do produto: diâmetro de 96cm e altura de 17cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: VITAL ESPORTE | Modelo: 150 KG |
| Descrição: MINI CAMA ELÁSTICA (JUMP). Capacidade de peso suportada de até 150kg. Estrutura de aço preta. Lona cor preta. Com 6 pés e sapatas de borrachas antiderrapante. 32 molas. Dimensões mínimas do produto: diâmetro de 96cm e altura de 17cm. | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 290,00 | Valor Total: 1.450,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 028 | 17.238.455/0001-42 | 341,37 | 290,00 | | Sim |
| 2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 025 | 40.295.063/0001-37 | 341,00 | 293,99 | 1,38 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:57

MOCHO GIRATÓRIO COM RODINHAS, fabricado em aço inox, que possua encosto de costas, assento e encosto revestidos em courvin, altura mínima do encosto: 41cm, altura máxima do encosto: 54cm. Tamanho aproximado do assento: 37x37cm. Espessura do assento: 7,5cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|--------------------------------|
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-MCGÁS | Modelo: UNIMOVEIS-MCGÁS |
| Descrição: MOCHO GIRATÓRIO COM RODINHAS, fabricado em aço inox, que possua encosto de costas, assento e encosto revestidos em courvin, altura mínima do encosto: 41cm, altura máxima do encosto: 54cm. Tamanho aproximado do assento: 37x37cm. Espessura do assento: 7,5cm. Tamanho aproximado do encosto: 11x36 cm. Peso médio suportado: 135kg. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 299,99 | Valor Total: 3.599,88 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 093 | 40.295.063/0001-37 | 497,00 | 299,99 | | Sim |
| 2 MIAMIMED PRODUTOS | 108 | 38.259.748/0001-86 | 497,82 | 300,00 | 0,00 | Sim |
| 3 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 001 | 41.302.176/0001-85 | 497,00 | 465,00 | 55,00 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|
| 4 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 030 | 34.444.108/0001-95 | 497,82 | 475,00 | 2,15 | Sim |
|---------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:57

ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA APARELHOS LASER E LUZ PULSADA 200nm-1200nm, constituído de armação em nylon resistente e flexível. Hastes tipo espátula, fixadas por meio de parafusos e com ajuste de comprimento. Lente única confeccionada em policarbonato acoplada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|------------------------|
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: KALIPSO | Modelo: KALIPSO |
| Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA APARELHOS LASER E LUZ PULSADA 200nm-1200nm, constituído de armação em nylon resistente e flexível. Hastes tipo espátula, fixadas por meio de parafusos e com ajuste de comprimento. Lente única confeccionada em policarbonato acoplada a armação por meio de encaixes, que forme um conjunto leve, confortável e seguro. Lentes com tratamento anti-risco e tratamento antiembaçante. Indicado para a proteção contra grande intensidade de luz, infravermelho e contra raios UVA e UVB. (Com Registro da Anvisa) | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 66,90 | Valor Total: 401,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE | 142 | 27.806.274/0001-29 | 89,37 | 66,90 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 099 | 17.238.455/0001-42 | 89,37 | 67,00 | 0,15 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 011 | 24.864.422/0001-73 | 89,37 | 68,00 | 1,49 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:57

ROLO DE POSICIONAMENTO revestido em courvin, Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33. Dimensões aproximadas: 60x16x25cm (CxLxA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: SÓ ESPUMAS | Modelo: 0,60X0,20 CM |
| Descrição: ROLO DE POSICIONAMENTO revestido em courvin, Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33. Dimensões aproximadas: 60x16x25cm (CxLxA). | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 196,26 | Valor Total: 2.355,12 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 029 | 17.238.455/0001-42 | 196,26 | 196,26 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 113 | 34.444.108/0001-95 | 196,26 | 196,26 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:58

TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO RETANGULAR, construída em madeira, envernizada ao natural. Plataforma revestida com material sintético antiderrapante. Dimensões aproximadas: 57x40x10cm (CxLxA).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|----------------|
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: ARKTUS | Modelo: 00122A |
| Descrição: TÁBUA DE PROPRIOCEPÇÃO RETANGULAR, construída em madeira, envernizada ao natural. Plataforma revestida com material sintético antiderrapante. Dimensões aproximadas: 57x40x10cm (CxLxA). | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 129,00 | Valor Total: 516,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 100 | 17.238.455/0001-42 | 146,59 | 129,00 | | Sim |
| 2 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 090 | 34.444.108/0001-95 | 146,59 | 130,00 | 0,78 | Sim |
| 3 CE CARVALHO COMERCIAL - EPP | 138 | 24.864.422/0001-73 | 146,59 | 140,00 | 7,69 | Sim |
| 4 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 073 | 40.295.063/0001-37 | 146,00 | 146,00 | 4,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:58

TATAME FABRICADO EM EVA: Dimensões: 1x1m, espessura: 10mm, face superior texturizada. Possui encaixe nas 4 laterais.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: EVA | Modelo: 10 |
| Descrição: TATAME FABRICADO EM EVA: Dimensões: 1x1m, espessura: 10mm, face superior texturizada. Possui encaixe nas 4 laterais. | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 45,00 | Valor Total: 810,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MELIM COMERCIAL LTDA ME | 075 | 49.608.132/0001-90 | 54,65 | 45,00 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 100 | 17.238.455/0001-42 | 54,65 | 48,00 | 6,67 | Sim |
| 3 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 042 | 40.295.063/0001-37 | 54,00 | 54,00 | 12,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 10:07:58

TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO DE COURVIN. Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33. Dimensões aproximadas: 53x33x16cm (CxLxA). Peso suportado até 140kg.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|----------------------|-----------------------|
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: UNIMOVEIS-TRA | Modelo: UNIMOVEIS-TRA |
| Descrição: TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO DE COURVIN. Composto por espuma ortopédica em flocos com densidade 33. Dimensões aproximadas: 53x33x16cm (CxLxA). Peso suportado até 140kg. | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 50,00 | Valor Total: 800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA | 118 | 40.295.063/0001-37 | 73,00 | 50,00 | | Sim |
| 2 A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS | 020 | 17.238.455/0001-42 | 73,99 | 51,00 | 2,00 | Sim |
| 3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS | 037 | 34.444.108/0001-95 | 73,99 | 60,00 | 17,65 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

AUTORIDADE: ANNE GABRIELLE BEZERRA